1º Fica incluído no orçamento do Município de Corumbá para exercício financeiro do ano 2021, a favor do Poder
Judiciário, o seguinte Precatório de Requisição de Pagamento nº 1601543-64.2020.8.12.0000, extraído dos Autos de
Execução nº 0805465-30.2017.8.12.0008, no valor de R$ 25.584,78 (Vinte e cinco mil e quinhentos e oitenta e quatro reais
e setenta e oito centavos) atualizado até o dia 02 de Julho de 2020, para liquidar débito judicial do credor Rubens Marinho
Soares.

Art. 2º Os valores incluídos no orçamento para o exercício financeiro de 2021 na forma deste Decreto, quando da liquidação